Per a cada nombre de l’entrada, cal escriure el nombre cardinal masculí corresponent en
lletres segons l’ortografia catalana (però sense accents), i segons el format de l’exemple.

Exemple d’entrada 1
0
1
2
13
69
101
1000000
987654321
999999999
2000000000

Exemple de sortida 1
0: zero.
1: un.
2: dos.
13: tretze.
69: seixanta-nou.
101: cent un.
1000000: un milio.
987654321: nou-cents vuitanta-set milions sis-cents cinquanta-quatre mil tres-cents vint-i-un.
999999999: nou-cents noranta-nou milions nou-cents noranta-nou mil nou-cents noranta-nou.
2000000000: dos mil milions.